
 
 

 

 

 

Obec Herink 
Do Višňovky 28 
251 01 Herink 
 
 
DATOVOU SCHRÁNKOU na: di5b4tv 
 
 
Žadatel:   

 
 
Povinný subjekt:  Obec Herink, IČO: 00640140, se sídlem Do Višňovky 28, 251 01 Herink 
 
 
Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
Vážení,  

na základě ustanovení § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, tímto žádám povinný subjekt o poskytnutí těchto informací:  

 

- Došlo již k podpisu Memoranda o společném záměru a budoucí Transakci mezi povinným 

subjektem a obchodní společností 1. SčV, a.s. (IČO: 47549793. se sídlem: Ke Kablu 971, 

100 00 Praha 10), směřujícího k zajištění provozování vodohospodářské infrastruktury 

povinného subjektu (po skončení platnosti stávající provozní smlouvy) prostřednictvím 

nově zakládané obchodní společnosti s předběžným pracovním názvem „2. SčV, s.r.o.“ ? 

o Pokud ano, žádám o poskytnutí kopie takového podepsaného memoranda ve 

formátu pdf. 

o Pokud ne, žádám o poskytnutí textu návrhu daného memoranda ve formátu pdf a 

rovněž informace o tom, kdy dojde k podpisu daného memoranda. 

 

- Žádám o poskytnutí návrhu společenské smlouvy společnosti Středočeská vodárenská 

společnost, s.r.o., byl-li již vyhotoven. 

 

- Žádám o poskytnutí návrhu společenské smlouvy společnosti 2. SčV, s.r.o., byl-li již 

vyhotoven. 

 

 
Pro urychlení komunikace žádám o poskytnutí vyžádaných informací a dokumentů elektronicky na 
moji emailovou adresu:   
  
 
 
Ostrava, dne 29.11.2022 
 
 

 advokát 




